
UCHWAŁA NR XXXIV/164/2026 
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
w Rawie Mazowieckiej w nieodpłatne użytkowanie na czas nieokreślony zabudowanej nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Rawskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 4 zdanie drugie ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1222, 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1717, Dz. U. z 2024 r. poz. 1881, Dz. U. z 2025 r. poz. 1080, Dz. U. z 2025 r. poz. 1077) oraz 
§ 20 ust. 1, a także § 21 pkt 1 Uchwały Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 29 marca 
2011 roku nr V/42/2011 w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Powiatu Rawskiego (Dz. 
Urz. Województwa Łódzkiego z 27 maja 2011 roku, nr 153, poz. 1473) w związku z art. 50a 
ust. 3 pkt 3 i art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 450 ze zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 637, Dz. U. z 2025 r. poz. 620, Dz. U. z 2025 r. poz. 1211), Rada Powiatu 
Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie (oddanie) w nieodpłatne użytkowanie na czas nieokreślony 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej, na jego cele statutowe, 
zabudowanej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 307/10 o pow. 0,6266 ha, 
położonej w obrębie 4 miasta Rawa Mazowiecka, ujawnionej w księdze wieczystej LD1R/00043107/1, stanowiącej 
własność Powiatu Rawskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Rawskiego 

 
 

Zbigniew Sienkiewicz 

 

Id: F481077F-E818-44A3-87A6-059C8926A33A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej wystąpił z wnioskiem 
o przekazanie przedmiotowej nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu Rawskiego w nieodpłatne 
użytkowanie na czas nieokreślony. Przekazanie wyżej opisanej nieruchomości w nieodpłatne użytkowanie 
zgodnie z art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1684) wymaga podjęcia stosownej uchwały przez Radę Powiatu Rawskiego. Ustawodawca w art. 50a 
ust. 3 pkt 3 w zw. z art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej w sposób 
jednoznaczny wskazał na wyposażenie SP ZOZ w określone mienie. 

Mając na uwadze powyższe, przedstawiony projekt uchwały jest zgodny z obowiązującym porządkiem 
prawnym. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Rawskiego 

 
 

Zbigniew Sienkiewicz  

 

Id: F481077F-E818-44A3-87A6-059C8926A33A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIV/164/2026 RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


